

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**  
**Na Slovance 2**  
**182 21 PRAHA 8**  
**Česká republika**



PID:  
 Smlouva: **S17/118E**

Číslo účtu:  
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**  
 IČ: **68378271**

Dodavatel:  
 IČ: **28605837** DIČ: **CZ28605837**

**Doručovací adresa**

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**  
**ELI Beamlines - sklad,**  
**Průmyslová 836, 25241 Dolní**  
**Břežany**

**020933 RP3 First Light**  
**Ing. Urbanec Andrej**  
**Tel.: , Fax:**

**Activair s.r.o.**  
**Sadová 189/44**  
**746 01 OPAVA**  
**Česká republika**

<b>Platnost objednávky do:</b>	<b>31.12.2018</b>
Termín dodání:	<b>19.07.2018</b>
Forma úhrady:	<b>Příkazem</b>
Termín úhrady:	<b>21 dni</b>

Způsob dopravy : **včetně dopravy**  
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**  
**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN10851 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15\_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném případě bude faktura vrácena.

**Položkový rozpis:**

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**

**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**

**9 418.44 EUR**

**Datum vystavení:** 07.06.2018

**Vystavil:**

Ing. Urbanec Andrej  
 E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

-----  
 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Svorka (odlitá) KF10/KF16, AL	25.00	ks	1.35	33.75 EUR
Svorka (odlitá) KF25, AL	100.00	ks	1.30	130.00 EUR
Svorka (odlitá) KF40, AL	100.00	ks	1.62	162.00 EUR
Centrovací kroužek KF16, AL/VITON	25.00	ks	1.18	29.50 EUR
Centrovací kroužek KF25, AL/VITON	100.00	ks	1.60	160.00 EUR
Centrovací kroužek KF40, AL/VITON	100.00	ks	1.65	165.00 EUR
Slepá příruba KF16, AL	25.00	ks	1.62	40.50 EUR
Slepá příruba KF25, AL	100.00	ks	1.66	166.00 EUR
Slepá příruba KF40, AL	100.00	ks	2.23	223.00 EUR
Koleno 90° - ostré, KF16, AL	2.00	ks	8.52	17.04 EUR
Koleno 90° - ostré, KF25, AL	2.00	ks	11.32	22.64 EUR
Koleno 90° - ostré, KF40, AL	2.00	ks	26.54	53.08 EUR
T-kus KF16, AL	6.00	ks	11.19	67.14 EUR
T-kus KF25, AL	6.00	ks	15.93	95.58 EUR
T-kus KF40, AL	6.00	ks	26.85	161.10 EUR
Kříž 4-stranný KF16, AL	5.00	ks	17.68	88.40 EUR
Kříž 4-stranný KF25, AL	5.00	ks	20.47	102.35 EUR
Kříž 4-stranný KF40, AL	10.00	ks	31.90	319.00 EUR
Redukce kuželová KF25/KF16, AL	5.00	ks	4.64	23.20 EUR
Redukce kuželová KF40/KF16, AL	5.00	ks	7.06	35.30 EUR
Redukce kuželová KF40/KF25, AL	10.00	ks	12.01	120.10 EUR
Redukce kuželová KF50/KF25, AL	2.00	ks	14.08	28.16 EUR
Redukce kuželová KF50/KF40, AL	2.00	ks	23.97	47.94 EUR
Přírubové vlnovce KF16,500 mm, SS	2.00	ks	30.18	60.36 EUR
Přírubové vlnovce KF16,1000 mm, SS	2.00	ks	38.27	76.54 EUR
Přírubové vlnovce KF25,500 mm, SS	2.00	ks	34.09	68.18 EUR
Přírubové vlnovce KF25,1000 mm, SS	2.00	ks	43.52	87.04 EUR
Přírubové vlnovce KF40,250 mm, SS	4.00	ks	48.12	192.48 EUR
Přírubové vlnovce KF40,500 mm, SS	4.00	ks	42.23	168.92 EUR

Zádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Přírubové vlnovce KF40,1000 mm, SS	4.00	ks	59.70	238.80 EUR
Adaptér ISO-K 63 / KF25, 304L SS	3.00	ks	121.91	365.73 EUR
Adaptér ISO-K 63 / KF40, 304L SS	15.00	ks	129.80	1 947.00 EUR
Adaptér ISO-K 63 / KF50, 304L SS	3.00	ks	147.10	441.30 EUR
Adaptér ISO-K 100 / KF40, 304L SS	10.00	ks	156.47	1 564.70 EUR
Svorka KF10-50 Kit, materiál AL	50.00	ks	5.64	282.00 EUR
VAT	1.00	ks	1 634.61	1 634.61 EUR

**Celkem:****9 418.44 EUR***Konec přílohy k objednávce č.: 0018920223*